Unioeste – Universidade Estadual do Oeste do Paraná CCET – Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas
PPGECEM - Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática

Tel.: (45) 3220-7284, Bloco B, 3º piso - sala 303, Campus de Cascavel, Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário,
Cascavel – PR  1

EDITAL 08/2025 – PPGECEM

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE PARA
MATRÍCULA COMO ALUNO REGULAR

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação em

Ciências e Educação Matemática, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais e,

Considerando o Edital nº 033/2024, de 28/08/2024-PPGECEM;
Considerando o Edital nº 041/2024, de 11/12/2024-PPGECEM;

Considrando a desistência de vaga, formalizada pela candidata aprovada no

doutorado: Deisiane de Toni Alves – Linha de Pesquisa Educação em Ciências, a ser
orientada pela Profª Drª Silvia Zamberlan Costa Beber;

RESOLVE:

Convocar Daiane Thaís Ludvig, 1ª suplente, nos termos dispostos nos editais

supracitados.

Publique-se.

Cascavel, 27 de fevereiro de 2025.

Prof. Dr. Clodis Boscarioli

Coordenador do PPGECEM

		2025-02-27T10:39:44-0300